

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

فرآورده های نسوز ایران

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

۱. - ترازنامه شرکت فرآورده های نسوز ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1396 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی مزبور براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

۲. - بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشها بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

۳. - به نظر این مؤسسه براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

۴. - به شرح یادداشت توضیحی 26 صورتهای مالی، شرکت در دوره مالی مورد گزارش زمین واقع در زیبا شهر، محله خولنجان را به فروش رسانده که این امر باعث افزایش سود دوره مالی شش ماهه مورد گزارش به مبلغ 47ر657 میلیون ر (سود هر سهم 128 ریال) شده است. خاطر نشان می سازد بدون در نظر گرفتن سود ناشی از فروش زمین مزبور، عملیات شرکت در دوره مورد گزارش منجر به سود خالص به مبلغ 63ر329 میلیون ریال (سود هر سهم 170 ریال) گردیده است

سایر موارد

۵. - براساس صورتهای مالی مورد گزارش، سود خالص عملکرد واقعی در 6 ماهه اول سال به مبلغ 110ر986 میلیون ریال (سود هر سهم 298 ریال) تحقق یافته که برابر با 67/4 درصد بودجه تعدیلی سال می باشد.

۶. - مفاد ماده 5 دستورالعمل انطباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران با موضوع سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی سنوات قبل، ظرف مهلت مقرر رعایت نگردیده است، ضمن آنکه مبلغ 100ر128 میلیون ریال از اسناد پرداختنی به شرکت سرمایه گذاری صدر تامین بابت سود سهام پرداختنی سررسید شده ولی تا تاریخ تهیه این گزارش پرداخت نشده است.

تاریخ تهیه گزارش ۱۳۹۶آبان ۲۴

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال	

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کاربرد تحقیق	محمد زمانی	۹۱۱۸۹۸	۱۳:۱۶:۰۴ ۱۳۹۶/۰۸/۳۰
شریک موسسه کاربرد تحقیق	منصور اعظم نیا	۸۰۰۰۶۱	۱۳:۲۲:۰۷ ۱۳۹۶/۰۸/۳۰
مدیر موسسه کاربرد تحقیق	منصور یزدانیان		۱۳:۳۵:۰۲ ۱۳۹۶/۰۸/۳۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

ترازنامه		در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		درصد تغییر		شرح	
دارایی های جاری				بدهی ها					
دارایی های جاری						بدهی های جاری			
موجودی نقد		۱۲۶,۴۹۰		۲۵,۷۶۱		۳۹۱		پرداختنی های تجاری	
سرمایه گذاری های کوتاه مدت		۳,۹۱۵		۳۰۸		۱,۱۷۱		پرداختنی های غیر تجاری	
دریافتنی های تجاری		۴۳۶,۲۷۱		۴۷۸,۴۶۸		(۹)		مالیات پرداختنی	
دریافتنی های غیر تجاری		۳۲,۷۵۵		۲۲,۱۸۱		۴۸		سود سهام پرداختنی	
موجودی مواد و کالا		۲۸۶,۹۲۷		۳۰۲,۹۴۷		(۵)		تسهیلات مالی	
پیش پرداخت ها و سفارشات		۹۷,۲۶۹		۴۰,۰۸۶		۱۴۳		ذخایر	
دارایی های نگهداری شده برای فروش		۰		۳۴۲		---		پیش دریافت های جاری	
جمع دارایی های جاری		۹۸۳,۶۲۷		۸۷۰,۰۹۳		۱۳		بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	
دارایی های غیر جاری						---		جمع بدهی های جاری	
دریافتنی های بلندمدت		۶۷۱		۵۳۰		۲۷		بدهی های غیر جاری	
سرمایه گذاری های بلندمدت		۲۳,۰۴۳		۱۸,۰۴۳		۲۸		پرداختنی های بلندمدت	
سرمایه گذاری در املاک		۰		۰		---		پیش دریافت های غیر جاری	
دارایی های نامشهود		۳,۵۸۶		۳,۳۸۱		۶		تسهیلات مالی بلندمدت	
دارایی های ثابت مشهود		۴۳۸,۳۴۰		۴۴۵,۸۱۷		(۲)		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	
سایر دارایی ها		۵,۵۰۴		۵,۰۹۲		۸		جمع بدهی های غیر جاری	
جمع دارایی های غیر جاری		۴۷۱,۱۴۴		۴۷۲,۸۶۳		۰		جمع بدهی ها	
								حقوق صاحبان سهام	
								سرمایه	
								افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	
								صرف (کسر) سهام	
								سهام خزانه	
								اندوخته قانونی	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

				سایر اندوخته ها	*	*	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش	*	*	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	*	*	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	*	*	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	*	*	--
				سود (زیان) انباشته	۲۱۸,۶۴۸	۲۴۳,۶۵۷	(۱۰)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۶۱۵,۸۴۶	۶۳۵,۳۰۲	(۳)
جمع دارایی ها	۱,۴۵۴,۷۷۱	۱,۳۴۲,۹۵۶	۸	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۴۵۴,۷۷۱	۱,۳۴۲,۹۵۶	۸

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۴۲۴,۹۸۱	۳۷۱,۷۶۵	۱۴	۷۸۶,۸۶۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۷,۷۰۲)	(۲۴۶,۷۱۵)	۱۷	(۵۳۹,۳۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۷,۲۷۹	۱۲۵,۰۵۰	۱۰	۲۴۷,۵۳۱
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۰۸۵)	(۳۹,۶۱۲)	۲۹	(۸۴,۲۱۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۹۶	۰	---	۰
سایر هزینههای عملیاتی	۰	(۶,۱۳۷)	---	(۱۳,۴۷۵)
سود (زیان) عملیاتی	۸۶,۲۹۰	۷۹,۳۰۱	۹	۱۴۹,۸۳۹
هزینههای مالی	(۹,۲۲۸)	(۱۳,۰۶۴)	(۲۹)	(۲۵,۳۱۵)
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۱,۱۸۷	۹۱۰	۳۰	۱,۷۷۱
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۴۸,۲۸۴	۳۵۶	۱۳,۴۶۳	۲,۱۵۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۲۶,۵۳۳	۶۷,۵۰۳	۸۷	۱۲۸,۴۵۰
مالیات بر درآمد	(۱۵,۴۷۹)	(۱۳,۲۵۸)	۱۷	(۲۵,۲۷۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۱,۰۵۴	۵۴,۲۴۵	۱۰۵	۱۰۳,۱۷۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	۱۱۱,۰۵۴	۵۴,۲۴۵	۱۰۵	۱۰۳,۱۷۸
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۱۸۵	۱۷۰	۹	۳۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۱۱۳	(۲۵)	---	(۴۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۹۸	۱۴۵	۱۰۶	۲۷۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران		نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
سود (زیان) خالص	۱۱۱,۰۵۴	۵۴,۲۴۵	۱۰۵	۱۰۳,۱۷۸	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۴۳,۶۵۷	۲۷۹,۸۷۷	(۱۳)	۲۷۹,۸۷۷	
تعدیلات سنواتی	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۴۳,۶۵۷	۲۷۹,۸۷۷	(۱۳)	۲۷۹,۸۷۷	
سود سهام مصوب	(۱۳۰,۵۱۰)	(۱۳۴,۲۳۹)	(۳)	(۱۳۴,۲۳۹)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۱۳,۱۴۷	۱۴۵,۶۳۸	(۲۲)	۱۴۵,۶۳۸	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	---	۰	
سود قابل تخصیص	۲۲۴,۲۰۱	۱۹۹,۸۸۳	۱۲	۲۴۸,۸۱۶	
انتقال به اندوخته قانونی	(۵,۵۵۳)	(۲,۷۱۲)	۱۰۵	(۵,۱۵۹)	
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۱۸,۶۴۸	۱۹۷,۱۷۱	۱۱	۲۴۳,۶۵۷	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۲۹۸	۱۴۵	۱۰۶	۲۷۷	
سرمایه	۳۷۲,۸۸۶	۳۷۲,۸۸۶	۰	۳۷۲,۸۸۶	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۵	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵
فعالیت های عملیاتی			--	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی	۱۲۱,۸۲۳	۱۶۳,۲۰۱	-۲۵	۲۹۰,۳۳۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	۱۲۱,۸۲۳	۱۶۳,۲۰۱	-۲۵	۲۹۰,۳۳۴
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--	
سود سهام دریافتی	۱۲	۹	۳۳	۱۷
سود پرداختی بابت استقراض	-۹۲۲۸	-۱۲۸۷۱	-۲۸	-۲۸۵۲۳
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	۱,۱۸۷	۹۱۰	۳۰	۱,۷۷۱
سود سهام پرداختی	-۵۳۸۶۸	-۱۱۳۱۷۱	-۵۲	-۱۹۳۶۶۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	-۶۱۸۹۷	-۱۲۵۱۲۳	-۵۱	-۲۲۰۳۹۸
مالیات بر درآمد			--	
مالیات بر درآمد پرداختی	-۲۸۷۱۴	-۵۷۲۰۵	-۵۰	-۵۲۹۸۴
فعالیت های سرمایه گذاری			--	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۵,۰۰۰	۰	--	۱۵
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	-۱۴۸۰	-۱۶۸۵۳	-۹۱	-۲۷۲۵۵
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	-۲۴۰	-۱۶۸	۴۳	-۳۴۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	-۱۳	--	-۱۲۵۰۳

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران		نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	۶۴	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	-۳۶۰۷	-۱۰۰۱۸	-۶۴	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	۲۹,۶۷۳	-۲۷۰۵۲	--	-۴۰۰۱۹	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۶۰,۸۸۵	-۴۶۱۷۹	--	-۲۳۰۶۷	
فعالیت های تأمین مالی			--		
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۹۸,۰۰۰	۱۱۰,۵۰۰	-۱۱	۱۵۳,۰۰۰	
بازپرداخت اصل استقراض	-۵۸۴۳۳	-۵۸۶۷۲	۰	-۱۲۵۲۱۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۳۹,۵۶۷	۵۱,۸۲۸	-۲۴	۲۷,۷۹۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۰,۴۵۲	۵,۶۴۹	۱,۶۷۸	۴,۷۲۳	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۵,۷۶۱	۲۰,۹۹۴	۲۳	۲۰,۹۹۴	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۷۷	۵۴	۴۱۳	۴۴	
موجودی نقد در پایان دوره	۱۲۶,۴۹۰	۲۶,۶۹۷	۳۷۴	۲۵,۷۶۱	
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	--	۲۳۶,۸۸۶	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
آجر های شاموتی	تن	۳,۳۹۰	۲,۵۳۶	۳۳.۶۸	۵,۴۲۴
آجر های آلومینی	تن	۳,۱۸۸	۲,۳۹۵	۳۳.۱۱	۴,۲۶۰
آجر های قلیایی	تن	۴,۵۴۶	۳,۲۶۵	۳۹.۲۳	۶,۲۵۸
آجر های کربن منیزی	تن	۲,۰۶۵	۱,۵۸۷	۳۰.۱۲	۳,۶۶۵
مواد ویژه شاموتی	تن	۲,۱۱۳	۲,۳۶۲	(۱۰.۵۴)	۳,۹۵۸
مواد ویژه آلومینی	تن	۱,۹۳۵	۱,۳۹۲	۳۹.۰۱	۳,۴۵۷
مواد ویژه قلیایی	تن	۲,۸۱۴	۲,۵۲۸	۱۱.۳۱	۵,۴۸۵
جمع		۲۰,۰۵۱	۱۶,۰۶۵	۲۴.۸۱	۳۲,۵۰۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فرآورده های نسوز ایران	نماد: کفرا	شماره اطلاعیه: ۳۹۱۱۱۲	کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
آجر های شاموتی	تن	۳,۳۳۸	۲,۴۷۰	۳۵.۱۴	۶,۳۰۲
آجر های آلومینی	تن	۳,۳۹۵	۲,۸۷۰	۱۴.۸۱	۵,۴۰۹
آجر های قلیایی	تن	۴,۰۷۹	۳,۲۷۶	۲۴.۵۱	۷,۳۲۲
آجر های کربن منیزی	تن	۲,۰۲۸	۱,۵۲۱	۳۳.۳۳	۳,۵۰۵
مواد ویژه شاموتی	تن	۱,۸۳۸	۲,۶۱۷	(۲۹.۷۷)	۴,۲۵۴
مواد ویژه آلومینی	تن	۱,۷۳۸	۱,۵۴۵	۱۲.۴۹	۳,۷۱۵
مواد ویژه قلیایی	تن	۲,۹۰۱	۲,۴۲۲	۱۹.۷۸	۵,۲۱۸
جمع		۱۹,۳۱۷	۱۶,۷۲۱	۱۴.۹۳	۳۵,۷۲۵

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
آجر های شاموتی	میلیون ریال	۳۰,۴۸۰	۲۱,۳۹۶	۴۲.۴۶	۵۳,۴۱۰
آجر های آلومینی	میلیون ریال	۸۲,۰۴۰	۸۲,۲۰۹	(۰.۲۱)	۱۴۶,۱۸۳
آجر های قلیایی	میلیون ریال	۱۴۷,۶۷۵	۱۱۳,۷۹۶	۲۹.۷۷	۲۵۸,۸۵۸
آجر های کربن منیزی	میلیون ریال	۶۹,۵۳۵	۵۰,۱۰۳	۳۸.۷۸	۱۱۶,۰۵۰
مواد ویژه شاموتی	میلیون ریال	۱۶,۳۵۴	۳۰,۹۰۵	(۴۷.۰۸)	۴۷,۷۲۸
مواد ویژه آلومینی	میلیون ریال	۴۳,۰۹۸	۳۸,۷۷۲	۱۱.۱۶	۹۱,۸۱۲
مواد ویژه قلیایی	میلیون ریال	۳۵,۷۹۹	۳۴,۵۸۴	۳.۵۱	۷۲,۸۲۶
جمع		۴۲۴,۹۸۱	۳۷۱,۷۶۵	۱۴.۳۱	۷۸۶,۸۶۷